Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Семнадцатое  заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 02.02. 2010 г.   №17-34                                                                                               с.Сластуха

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сластухинского МО от 29.01.2009 г. №6- 8 «О Положении
 о порядке владения, пользования и распоряжения
 муниципальной собственностью.

	Согласно протесту прокурора Екатериновского района №18- 2009 от 15.12.2009 г. о решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №6- 8 от 29.01.2009 г. «О Положении о порядке владения, пользования и распоряжения
 муниципальной собственностью» Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение №6- 8 от 29.01.2009 г. «О Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью на территории Сластухинского муниципального образования» :
1.1.Ст.4. пункт 5 изложить в следующей редакции:
- земельные участки и другие природные ресурсы.
1.2.Ст. 26.пункт 1 принять в следующей редакции:
Начальная цена приватизированного муниципального имущества устанавливается на основании отчета об оценке государственного или муниципального имущества составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
1.3.Ст.26 пункт 2 отменить
2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                          В.Н.Бывалкин